
COPIA 
 

COMUNE DI CAMPOTOSTO  PROVINCIA DI L’AQUILA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
N.   19         
delib. 
data   12/05/2011     

OGGETTO: Referendum del 12 e 13 giugno 2011        
Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli s pazi per 
le affissioni di propaganda indiretta.  

N.        prot. gen. 
data                

 
L'anno 2011 il giorno dodici del mese di maggio alle ore 11:35, nella sede Comunale, in seguito 

a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:  
SINDACO: D'Alessio Bruno 
ASSESSORI: De Angelis Giovanna 
                       Di Carlantonio Antonio 
 

Partecipa alla seduta il Segretario Signor: Candelori Fabiola  
Il Presidente Signor D'Alessio Bruno  

in qualità di presidente                                                                                        
dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione 
dell'argomento di cui all'oggetto.  

LA GIUNTA COMUNALE  
“Richiamata la propria precedente deliberazione n. 17 in data odierna,  

con la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda indiretta;  
Visto la legge 25-5-1970, n. 352, modificata con la legge 22-5-1978, n. 199;  
Vista la legge 4-4-1956, n. 212, modificata con la legge 24-4-1975, n. 130;  
Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;  
Viste le domande pervenute nei termini di legge, per l'assegnazione degli spazi;  
Con votazione unanime  

D E L I B E R A 
1) di delimitare gli spazi, stabiliti con deliberazione in narrativa, nelle dimensioni di ml. 1 di altezza per 

ml. 1 di base;  
2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 2 distinte sezioni aventi le dimensioni di ml. 1 di 

base per ml. 1 di altezza, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, 
iniziando dall'alto;  

3) di assegnare le sezioni ripartite come nel prospetto che segue secondo l'ordine di presentazione 
delle domande accettate:  

 
                                                                              A S S E G N A T A R I O 
n. Sez.      COGNOME E NOME                                          ASSOCIAZIONE RAPPRESENTATA                              
INDIRIZZO 
 
1 Cacchini Maurizio Ass. ISDE (Associazione Medici per l'Ambiente)     Dom. Piazza Torlonia, 70 AVEZZANO 
1 Colabianchi Piera Ass. donne democratiche della Provincia dell?aquila    Dom. Piazza Torlonia, 70 AVEZZANO 
1 Pisegna Vincenzo Ass Ecologisti Democratici Abruzzo      Dom. Piazza Torlonia, 70 AVEZZANO 
1 Di Bastiano Augusto Ass Democratici di Sinistra Marsica                     Dom. Piazza Torlonia, 70 
AVEZZANO 
1 Crisante Camilla  WWF Abruzzo                                                                            
Viale D'Annunzio, 68 Pescara 
 
2 D'Alonzo Angelo  Cooperativa Il Mandorlo                       Via G. Galilei, 42 
Pescara 
2 Marconi Guya  Associazione Mare Libero                       Viale Kennedy, 132 
Pescara 
2  Di Sante Corrado  Associazione Movimentazioni        Via Quardo dei Mille, 29 



Pescara 
2 Salvatorelli Lino  Associazione Arcichieti        Corso Plebiscito, 77 Vasto - 
CH 
2 Cicala Christian  Associazione Abruzzo Social Forum                     Via Umbria, 26 S. 
Giovanni Teatino - CH 
 
 
 
 

Visto il seguente parere richiesto ed espresso sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi 
dell'art. 49, primo comma, del T.U. n. 267/2000: 
a) Responsabile servizio interessato: favorevole;  

Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano,  
D E L I B E R A  

di approvare la suindicata proposta di deliberazione.  
L A G I U N T A  

Riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito; 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano, 

D E L I B E R A  
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del T.U. 
n. 267/2000.  

Il presente verbale viene così sottoscritto: 
 

F.TO IL PRESIDENTE       F.TO IL SEGRETARIO 
  Bruno D’Alessio           Dott.ssa Fabiola Candel ori  

           
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
______________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE  
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Comune per quindici giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna e che la stessa è stata 
trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari contestualmente all'affissione all'Albo Pretorio.  

 
lì, 12.05.2011         F.TO IL SEGRETARIO 

     Dott.ssa Fabiola Candelori   
   

______________________________________________________________________________ 
E S E C U T I V I T À 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data                    essendo trascorsi 
dieci giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione.  
 

lì,          IL SEGRETARIO  
 

______________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale 
 
 lì, 12.05.2011 
 

       F.TO IL SEGRETARIO 
     Dott.ssa Fabiola Candelori  


